
Bijlage 2: DEELNEMERSLIJST: Donderdag 4 februari 2010 (10u‐14:40u). Overleg Historiek Zeevisserij. InnovOcean, Wandelaarkaai 7. Oostende.  
Naam  Instituut  contactgegevens 
Coppens Jessica  Maritiem Instituut ‐ UGent  Jessica.coppens@Ugent.be 
Debergh Heidi  VLIZ  Heidi.debergh@vliz.be 
Declercq Leo  Provincie West‐Vlaanderen  Leo.Declerck@west‐vlaanderen.be 
Desnerck Roland  Privé, expert  desnerck.roland@skynet.be 
Eneman Eddy  Privé, expert  eddy.eneman@scarlet.be 
Ervynck Anton  VIOE  anton.ervynck@rwo.vlaanderen.be 
Fockedey Nancy  VLIZ  Nancy.fockedey@vliz.be 
Hostyn Jef  VDAB  Jef.hostyn@vdab.be   
Kinnaer Frank  Privé, historicus  frankkinnaer@gmail.com 
Lanszweert Willem  Visserijmuseum Oostduinkerke  Willem.Lanszweert@koksijde.be 
Lenaerts Tom  VIOE  Tom.lenaerts@rwo.vlaanderen.be 
Lescrauwaet Ann‐Katrien  VLIZ  Annkatrien.lescrauwaet@vliz.be 
Mees Jan  VLIZ  Jan.mees@vliz.be 
Polet Hans  ILVO  Hans.polet@ilvo.vlaanderen.be 
Scholaert Annelies  VLIZ  Annelies.scholaert@vliz.be 
Vandenberghe Roxane  UGent  Roxane.Vandenberghe@UGent.be 
Van Neer Willem  KULeuven/KBIN  Willem.vanneer@bio.kuleuven.be 
Versluys Willy  Privé, reder  willy@versluys.net 
Volckaert Filip  KULeuven   Filip.volckaert@bio.kuleuven.be 
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